
POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 89012533 CONJ. DISTRIBUIDOR C/MOTOR COFFEEMAR G546D SAT дистрибьютор в сборе

2 89012381 CONJ. DISTRIBUIDOR CON MOTOR SIN TARJETAS G546D SAT корпус дистрибьютора

3 8590276 TARJ.(8527) DISTRIBUIDOR COFEM платы фотосенсоров

4 88002782 CABLES FOTOCELULAS DISTRIBUIDOR G-250/546G кабель плат фотосенсоров

5 1870013 C.TUB.TEFLON GRANO Di=2 De=4 трубка тефлоновая на УЗК Di=2 De=4

6 89012598 C.TUBO ENTRADA DISTRIBUIDOR CON MOTOR входная трубка дистрибьютора

7 7000590 CASQ.SEPARAD.DISTRIBUI.C/MOTOR разделитель

8 1402021 JUNTA SILICONA ALIMENTARIA Ø3.63 X Ø2.62 MM сальник  Ø3.63 X Ø2.62 MM

9 89012938 C.TUBERIAS GRANO DISTRIBUIDOR (SAT) зерновая группа

10 89012937 C.TUBERIAS SOLUBLES DISTRIBUIDOR (SAT) растровримая группа

11 89012940 C.CREMALLERA + PIÑON DISTRIBUIDOR C/MOTOR (SAT)

12 89012936 C.TUBERIAS+EJE DISTRIBUIDOR G546D (SAT)

13 88002780 C.MOTOR DISTRIBUIDOR G250/546G двигатель дистрибьютора G250/546G

14 1402033 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA (O8 x O2,5) сальник (O8 x O2,5)

15 1842153 EJE DISTRIBUID.C/MOTOR COFEMAR плунжер

16 89012939 C.CASQUILLOS+TUBO TEFLON+SEPARADOR DISTRIBUIDOR C/MOTOR SAT

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 89012967 C.MODULO PANTALLA 12.1" T.SECO

2 5402034 PANEL TFT 12.1" LVDS 800X600

3 89012411 C.TARJETA VIDEO DVI/VGA + CABLES PANTALLA 12.1"

4 5424269 DISCO USB MIN. 4GB + GRABACION SWVIDEOSCAFE

5 5400077 SBC SECO QUADCORE I.MX6Q 1GB W/HE.+GRABACION COFFEEMAR 12"

6 8590346 TARJETA INTERFACE (8588) SECO SBC + GRABACION

7 88003222 MAZO INTERRUPTOR MODULO PAGO PANTALLA 12"

8 88002918 CABLE USB A PANEL A-A M/H

9 8590316 CABLE HDMI/DVI MACHO 0.5M

10 5060053 INTERRUPTOR ARCO ELECTRICO SERIGRAFIADO

11 88003754 MAZO COMUNICACION Y PROGRAMACION PANTALLA 12" SECO

12 88003753 MAZO +12VDC T.VIDEO PANTALLA 12" Y SECO

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 89012412 C.MODULO PANTALLA 12.1

2 5402034 PANEL TFT 12.1" LVDS 800X600

3 5400048 SBC ARMSTONEA9 TFT 12.1"+ GRABACION COFFEEMAR 546

4 89012411 C.TARJETA VIDEO DVI/VGA + CABLES PANTALLA 12.1"

5 5210120 LATIGUILLO ARMSTONEA9 - TARJETA JOFEMAR RS232

6 8590316 CABLE HDMI/DVI MACHO 0.5M

7 8590347 TARJETA INTERFACE (8588) ARMSTONE + GRABACION

8 5424269 DISCO USB MIN. 4GB + GRABACION SWVIDEOSCAFE

9 88002918 CABLE USB A PANEL A-A M/H

10 88003222 MAZO INTERRUPTOR MODULO PAGO PANTALLA 12"

11 5060053 INTERRUPTOR ARCO ELECTRICO SERIGRAFIADO

12 88003223 MAZO +12VDC T.VIDEO PANTALLA 12"

13 88003203 MAZO +5VDC T.SBCARMSTONE A9

4300141 - Дистрибьютор G546D (25/11/2019)

4300214 - DESPIECE C. MODULO PANTALLA 12.1" T. SECO (20/09/2017)

4300215 - DESPIECE C. MODULO PANTALLA ARMSTONE (20/09/2017)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 6420098 C.MUEBLE COFFEEMAR G546D

2 6420075 SUB TAPA TRASERA COFFEEMAR 546G

3 7000342 CUBO RESIDUOS COLOR MARRON (COFFEEMAR) MARRON

4 7000521 BIDON RESIDUOS G-250

5 9041064 FILTRO RESINA ACERO INOXIDABLE 8 LITROS (COFFEEMA

6 7000504 REJILLA VASOS (G-250)

7 1900002 CERRADURA RE/625081 K1/2 LLAVES

8 6153767 PUERTA HUCHA PLASTICO (G-250)

9 6153981 PESTILLO HUCHA PLASTICO (G-250)

10 8901687 HUCHA PLASTICO

11 88001380 MAZO HUCHA SEGURIDAD FONOTECH

12 7000688 EMBUDO BAND.RESIDUOS Y MARROS

13 7000505 BANDEJA RECOGIDA AGUA (G-250)

14 89011489 CONJUNTO BOYA RESIDUOS G-250

15 7000687 TAPA ENCHUFE TUBOS BIDON RESID

16 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T

17 5060050 MICRO PUERTA MMP

18 89011485 CONJUNTO ANCLAJE EJECUTIVO RS232 (G-250)

19 1841069 EJE GIRO PLASTICO

20 89011196 CONJUNTO PERFILES ALMACEN VASOS (G-250)

21 7000338 TAPA TUBOS ALMACEN VASOS (COFFEEMAR)

22 89012377 C.TAPA REJILLA G546D TE TURCO

23 1401108 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=5 De=9 MARRON SEPIA

24 7000801 CODO MEZCLADOR CAFETERA

25 7000264 UNION TUBO CALDERA Y BATIDOR (COFFEEMAR)

26 89011062 CONJ. GRUPO DE EROGACION SALIDA SUPERIOR (SUSTITUIDO POR EL 9050605)

27 89011180 CONJUNTO BATIDOR G-250

28 7300018 7000475+7000476

29 7000252 SALIDA RECTA CONTENEDOR SOLUBLES (COFFEEMAR)

30 8901450 CONJ. TAPA CANAL EXTRACTOR LATERAL IZDO. (COFFEEMAR)

32 5250065 PASACABLES CILINDRICO REF.399 (NORVERTO)

33 7000440 PASAMUROS GRUPO DE CAFÉ

34 7000514 RECOGIDA VASOS O65 - O67 (G-250)

34 7000552 RECOGIDA VASOS O67 - O69 (G-250)

35 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250)

35 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250)

36 6156557 PASACABLES SOPORTE COMPACTO G250 V2

37 5250058 PASACABLES HG-12 (GOMA) RICHCO

38 89011552 CONJUNTO COLECTOR PALETILLAS (SAT)

39 6220222 VARILLA PESO CANAL PALETILLAS (COFFEEMAR)

39 6220250 VARILLA LARGA PESO CANAL PALET

40 89011195 CONJUNTO CANAL CUCHARILLAS (G-250)

41 8901692 CONJUNTO EXTRACTOR PALETILLAS V,2

42 89011645 CONTENEDOR GRANO COFFEEMAR 546G

43 89011644 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN LARGO C/GOLPEADOR COFF

44 89011638 CONJ. CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO COFFEEMAR 546G

45 89011642 CONTENEDOR SOLUBLES ESTRECHO SINFIN CORTO COFFEEM

46 89011643 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN CORTO C/GOLPEADOR COFF

47 6154467 REFUERZO ANCLAJE MOTOR AZUCAR G-250

48 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250)

49 7040226 PIÑON MOTOR SOLUBLES G250

50 89011189 CONTENEDOR AZUCAR G-250

51 1350002 TACO NIVELADOR GALA 7/10

52 1330007 ARANDELA DE SEGURIDAD DE 4 DIN 6799

53 1331019 ARANDELA DIN9021 B8 ALA ANCHA

54 7040000 RUEDA PIE/1716 G/P-13-19-170

55 1841078 EJE RUEDA PIE COFFEEMAR 546G

56 5250130 PASAMUROS REF.-SB-1750-22 4002300 (NEGRO)

57 6420034 CONJ. BIELA MOTOR GRUPO (G-500)

58 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T

59 5421001 SEPARADOR PARA MICROS SS

60 6152132 OMEGA SUJ.MOT.GRUP.EXPR.(G500)

61 5900124 MOTOR GRUPO CAFE 220V/60HZ 66W 5.5 RPM COFFEEMAR ETIQUETADO

61 5900068 MOTOR GRUPO G-500 (230V/50HZ)

61 5900080 MOTOR GRUPO G-500 (115V/60HZ)

62 7040226 PIÑON MOTOR SOLUBLES G250

63 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250)

64 9050676 KIT B.AGUA 230V/50HZ 1 GARRAFA SOPORTE GOMA

64 9050678 KIT B.AGUA 115V/60HZ 1 GARRAFA SOPORTE GOMA

64 9050680 KIT B.AGUA 220/60HZ 1 GARRAFA SOPORTE GOMA

65 7071060 GARRAFA 25L. MECANIZADA (COFFEEMAR)

66 88001272 CONJ. BOMBA PRESION PROTECCION 120º 230V/50HZ

66 88001594 CONJ. BOMBA PRESION PROTEC.120º 115V/60HZ

66 88002570 CONJ. BOMBA PRESION 120º 220V-60HZ

67 5250058 PASACABLES HG-12 (GOMA) RICHCO

68 8901313 CONJUNTO AIR-BREAK (COFFEEMAR)

69 8901871 CONJUNTO FILTRO CAUDALIMETRO (COFFEEMAR)

70 88001272 CONJ. BOMBA PRESION PROTECCION 120º 230V/50HZ

70 88001594 CONJ. BOMBA PRESION PROTEC.120º 115V/60HZ

70 88002570 CONJ. BOMBA PRESION 120º 220V-60HZ

71 89012153 C.CALDERA S/ELECTROVALVULAS 1000W / 220V G250D SAT

71 89012618 C.CALDERA S/ELECTROVALVULAS 1000W / 115V G250D SAT

72 5080000 CONTADOR VOLUMETRICO DIEMESA DIAM. 2 MM REF. 932-8522

73 89011182 C.ASPIRADOR VAPORES G-250

74 5900059 MOTOR ASPIRACION VAPORES 230V/50-60HZ

74 5900078 MOTOR ASPIRACION VAPORES 115V/60HZ

75 5071007 ELECTROVAL.ENTRADA AGUA 2,5L/M 230V/50-60HZ

75 5071009 ELECTROVAL.ENTRADA 2,5L/M 115V/60HZ

76 7200022 CONJUNTO CANAL ASPIRACION (G-250)

77 89012229 C.TRANSFORMADOR + TARJETA CONTROL G546D

77 89012374 C.TRANSFORM+TARJ.CONTROL G546D TE TURCO

77 89012418 C.TRANSFORM+TARJ.CONTROL G546D C/PANTALLA

77 89012584 C.TRANSFORM+TARJ.CONTROL G546D C/PANTALLA + MODEM

78 89013058 C.BOYA RESIDUOS + CABLE ACERO

79 88002664 MAZO DEX-SUBD 9 VIAS

80 7000700 APOYO GOMA BOMBA VIBRACIONES

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250) УВС O65-O67

1 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250) УВС O67-O69

2 88003179 C.MOTOR EXTRACTOR VASOS Редуктор УВС

4300233 - аппарат G546D (23/11/2018)

4300236 - УВС (G250)  (07/02/2019)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 6420111 C.MUEBLE COFFEEMAR G546D TE TURCO

2 6420075 SUB TAPA TRASERA COFFEEMAR 546G

3 7000342 CUBO RESIDUOS COLOR MARRON (COFFEEMAR) MARRON

4 89012830 C.BIDON RESIDUOS 10 LITROS (G-250) + ASA

5 9041064 FILTRO RESINA ACERO INOXIDABLE 8 LITROS (COFFEEMA

6 7000504 REJILLA VASOS (G-250)

7 1900002 CERRADURA RE/625081 K1/2 LLAVES

8 6153767 PUERTA HUCHA PLASTICO (G-250)

9 6153981 PESTILLO HUCHA PLASTICO (G-250)

10 8901687 HUCHA PLASTICO

11 88001380 MAZO HUCHA SEGURIDAD FONOTECH

12 7071214 EMBUDO BANDEJA RESIDUOS Y MARROS MECANIZADA

13 7000571 BANDEJA RESIDUOS COFFEEMAR 546G

14 89011489 CONJUNTO BOYA RESIDUOS G-250

15 7000687 TAPA ENCHUFE TUBOS BIDON RESID

16 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T

17 5060050 MICRO PUERTA MMP

18 89011485 CONJUNTO ANCLAJE EJECUTIVO RS232 (G-250)

19 1841069 EJE GIRO PLASTICO

20 89011672 C.PERFILES ALMAC.VASOS COF.546

21 7000338 TAPA TUBOS ALMACEN VASOS (COFFEEMAR)

22 89012377 C.TAPA REJILLA G546D TE TURCO

23 1401108 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=5 De=9 MARRON SEPIA

24 7000801 CODO MEZCLADOR CAFETERA

25 7000264 UNION TUBO CALDERA Y BATIDOR (COFFEEMAR)

26 89011062 CONJ. GRUPO DE EROGACION SALIDA SUPERIOR (SUSTITUIDO POR EL 9050605)

27 89011180 CONJUNTO BATIDOR G-250

28 7300018 7000475+7000476

29 7000252 SALIDA RECTA CONTENEDOR SOLUBLES (COFFEEMAR)

30 8901450 CONJ. TAPA CANAL EXTRACTOR LATERAL IZDO. (COFFEEMAR)

31 6451109 C.EMBUDO TE EROGADO COFFEEMAR BLUETEC G23

32 89011638 CONJ. CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO COFFEEMAR 546G

33 89011643 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN CORTO C/GOLPEADOR COFF

34 6154467 REFUERZO ANCLAJE MOTOR AZUCAR G-250

35 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250)

36 7040226 PIÑON MOTOR SOLUBLES G250

37 89011189 CONTENEDOR AZUCAR G-250

38 7000440 PASAMUROS GRUPO DE CAFÉ

39 6220222 VARILLA PESO CANAL PALETILLAS (COFFEEMAR)

39 6220250 VARILLA LARGA PESO CANAL PALET

40 89011195 CONJUNTO CANAL CUCHARILLAS (G-250)

41 7000514 RECOGIDA VASOS O65 - O67 (G-250)

41 7000552 RECOGIDA VASOS O67 - O69 (G-250)

42 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250)

42 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250)

43 89011552 CONJUNTO COLECTOR PALETILLAS (SAT)

44 8901692 CONJUNTO EXTRACTOR PALETILLAS V,2

45 1350002 TACO NIVELADOR GALA 7/10

46 1330007 ARANDELA DE SEGURIDAD DE 4 DIN 6799

47 1331019 ARANDELA DIN9021 B8 ALA ANCHA

48 7040000 RUEDA PIE/1716 G/P-13-19-170

49 1841078 EJE RUEDA PIE COFFEEMAR 546G

50 5250130 PASAMUROS REF.-SB-1750-22 4002300 (NEGRO)

51 6420034 CONJ. BIELA MOTOR GRUPO (G-500)

52 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T

53 5421001 SEPARADOR PARA MICROS SS

54 6420033 CONJ. OMEGA SUJ. MOTOR GRUPO DE EXPRESO (G-500).

55 5900124 MOTOR GRUPO CAFE 220V/60HZ 66W 5.5 RPM COFFEEMAR ETIQUETADO

55 5900068 MOTOR GRUPO G-500 (230V/50HZ)

55 5900080 MOTOR GRUPO G-500 (115V/60HZ)

56 7040226 PIÑON MOTOR SOLUBLES G250

57 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250)

58 6156557 PASACABLES SOPORTE COMPACTO G250 V2

59 9050676 KIT B.AGUA 230V/50HZ 1 GARRAFA SOPORTE GOMA

59 9050678 KIT B.AGUA 115V/60HZ 1 GARRAFA SOPORTE GOMA

59 9050680 KIT B.AGUA 220/60HZ 1 GARRAFA SOPORTE GOMA

60 7071060 GARRAFA 25L. MECANIZADA (COFFEEMAR)

61 88001272 CONJ. BOMBA PRESION PROTECCION 120º 230V/50HZ

61 88001594 CONJ. BOMBA PRESION PROTEC.120º 115V/60HZ

61 88002570 CONJ. BOMBA PRESION 120º 220V-60HZ

62 5250058 PASACABLES HG-12 (GOMA) RICHCO

63 8901313 CONJUNTO AIR-BREAK (COFFEEMAR)

64 8901871 CONJUNTO FILTRO CAUDALIMETRO (COFFEEMAR)

65 7000700 APOYO GOMA BOMBA VIBRACIONES

66 89012617 C.CALDERA S/ELECTROVALVULAS 1000W / 220V G250D SAT

66 89012618 C.CALDERA S/ELECTROVALVULAS 1000W / 115V G250D SAT

67 5080000 CONTADOR VOLUMETRICO DIEMESA DIAM. 2 MM REF. 932-8522

68 89011182 C.ASPIRADOR VAPORES G-250

69 5900059 MOTOR ASPIRACION VAPORES 230V/50-60HZ

69 5900078 MOTOR ASPIRACION VAPORES 115V/60HZ

70 5071007 ELECTROVAL.ENTRADA AGUA 2,5L/M 230V/50-60HZ

70 5071009 ELECTROVAL.ENTRADA 2,5L/M 115V/60HZ

71 7200022 CONJUNTO CANAL ASPIRACION (G-250)

72 89012229 C.TRANSFORMADOR + TARJETA CONTROL G546D

72 89012374 C.TRANSFORM+TARJ.CONTROL G546D TE TURCO

72 89012418 C.TRANSFORM+TARJ.CONTROL G546D C/PANTALLA

72 89012584 C.TRANSFORM+TARJ.CONTROL G546D C/PANTALLA + MODEM

73 89013058 C.BOYA RESIDUOS + CABLE ACERO

74 6110475 EMBUDO BANDEJA RESIDUOS Y MARROS FB TEA

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011180 CONJUNTO BATIDOR G-250 Миксер в сборе

2 89012022 C.PALETA+JUNTAS BATIDOR (SAT) Комплект для обслуживания

3 1402006 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA 32.99 X 2.62 Силиконовый уплотнитель

4 7300019 PALETA Y CENTRIFUGADOR AGUA BATIDOR G-250 Крыльчатка

5 1402045 JUNTA V-RINGS TIPO A EJE 4MM FPM FDA Сальник

89012021 C.MOTOR+CARCASA BATIDOR SAT Миксер мотор + корпус

7000500 RETEN BATIDOR (G-250) Сальник

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN перевод

1 6830003 CARC.INF.C/RESISTENCIA + SELLADO 1000W / 220V Нижняя половина бойлера с нагревателем 1000 ватт

1 6830005 CARC.INF.C/RESISTENCIA + SELLADO 1000W / 115V

2 89012326 CONJ. CARCASA SUPERIOR CALDERA DE ALUMINIO G250D / G546D SAT Верхняя половина бойлера G250D / G546D

3 1402020 JUNTA SILICONA ALIMENTARIA Ø83XØ3.5 MM Силиконовая прокладка Ø83XØ3.5 MM

4 89012201 C.NTC CALDERA DE ALUMINIO датчик температуры

5 5060112 TERMOSTATO 120º 1/2 MONOPOLAR термопередохранитель 120 градусов

6 1403066 RACOR BICONO RECTO MACHO CONICO TUBO Ø4 ROSCA 1/8" штуцер конический Ø4 резьба 1/8"

7 89012597 C.TUBO UNION BOMBA - CALDERA G250D вводная трубка со штуцерами

8 1331004 ARANDELA DE ABANICO A-5.1-DIN 6798

9 1311055 TORNILLO HEXAGONAL M5X20 (DIN 933)

4300103 - аппарат G546D TE TURCO (19/10/2016)

4300094 - миксер G-250 (12/04/2013)

4300126 - Бойлер аллюминиевый  (11/07/2014)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 89011640 CONTENEDOR AZUCAR COFFEEMAR 546G

2 89011645 CONTENEDOR GRANO COFFEEMAR 546G

3 89011644 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN LARGO C/GOLPEADOR COFF

4 89011638 CONJ. CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO COFFEEMAR 546G

5 89011642 CONTENEDOR SOLUBLES ESTRECHO SINFIN CORTO COFFEEM

6 89011643 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN CORTO C/GOLPEADOR COFF

7 7000488 TAPA CONTENEDOR AZUCAR G250

8 7000487 TAPA CONTENEDOR GRANO G250

9 7000485 TAPA CONTENEDOR SOLUBLES ESTRECHO G250

10 7000486 TAPA CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO G250

11 7000484 SUPL.CONTENEDOR AZUCAR G-250

12 7000483 SUPL.CONTENEDOR GRANO G-250

13 7000481 SUPL.CONTENEDOR SOLUBLE ESTRECHO G-250

14 7000482 SUPL.CONTENEDOR SOLUBLE ANCHO G-250

15 7000489 ANCLAJE SINFIN CONTENEDOR SOLUBLE G-250

16 1402005 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA 18.72 X 2.62

17 7040237 SINFIN CONTENEDOR AZUCAR G-250

18 7000491 CIERRE CONTENEDOR GRANO (G-250)

19 7040131 SINFIN LARGO CONTENEDOR SOLUBLES

20 7040132 SINFIN CORTO CONTENEDOR SOLUBLES (COFFEEMAR)

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 1402017 JUNTA TORICA Ø65X2 MM DE SILICONA ALIMENTARIA Силиконовое уплотнительное кольцо Ш65X2 MM

2 1360018 TORNILLO TORX DIN7500C M4x8 INOX A4 TRILOBULAR

3 1860003 FRESA Ø62 DERECHA MOLINILLO (G-500) Жернова (G-500) 

4 1405000 RETEN FILTRO MOLINILLO CAFE (G-500) Фильтр G-500 

5 8901666 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 115V/60HZ

5 8901390 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 230V/50HZ дозатор 230V/50HZ

5 89012196 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 220V/60HZ

6 6270009 ALAMBRE CORTADOR MOLINILLO (COFFEEMAR) проволока разрыхлителя

7 88003885 C.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO 230V/50Hz двигатель 230V/50Hz

7 88003888 C.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO 115V/60Hz

7 88003889 C.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO 220V/60Hz

8 88002244 C.MOTOR AJUSTE MOLIDO G-250 двигатель автоматической регулировки помола G-250

9 89013088 C.MOLINILLO ALUMINIO 230V 50HZ (SAT) кофемолка в алюм. корпусе 230V 50HZ (SAT)

9 89013120SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 220V 60HZ (SAT)

9 89013118SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 115V 60HZ (SAT)

10 89013107 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 230V/50Hz кофемолка в алюм корпусе с дозатором 230V 50HZ (SAT)

10 89013117 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 115V/60Hz

10 89013119 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 220V/60Hz

11 1301084 TORNILLO AUTOPERFORANTE DIN7504N TORX 4.2X32 ZN

12 7000808 SOP.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 1360018 TORNILLO TORX DIN7500C M4x8 INOX A4 TRILOBULAR

2 1860003 FRESA Ø62 DERECHA MOLINILLO (G-500) Жернова (G-500) 

3 1402017 JUNTA TORICA Ø65X2 MM DE SILICONA ALIMENTARIA Силиконовое уплотнительное кольцо Ш65X2 MM

4 1405000 RETEN FILTRO MOLINILLO CAFE (G-500) Фильтр G-500 

5 1620062 MUELLE MOLINILLO (G-500)

6 7000357 CARCASA SUPERIOR MOLINILLO (G-500) Корпус кофесолки пластиковый

7 6270009 ALAMBRE CORTADOR MOLINILLO (COFFEEMAR) проволока разрыхлителя

8 8901666 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 115V/60HZ

8 8901390 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 230V/50HZ дозатор  230V/50HZ

8 89012196 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 220V/60HZ

9 88002244 C.MOTOR AJUSTE MOLIDO G-250 двигатель автоматической регулировки помола G-250

10 7000518 CAJA MOTOR AJUSTE MOLIDO G250 Кожух двигателя автоматической настройки помола

11 1301084 TORNILLO AUTOPERFORANTE DIN7504N TORX 4.2X32 ZN

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 89013279 C.PUE.REM.TECLADO+2 BILLETER.G546D BLANCO RAL9003

1 89012697 C.PUE.REMACHADA TECLADO+2 BILLETEROS G546D PLATA RAL9006 SAT

2 6155047 DEFLECTOR INFERIOR PUERTA COFFEEMAR 546G

4300173 - Двери G546D с экраном (09/06/2016)

4300202 - Контейнеры инградиентов BLUETEC 546 (21/02/2017)

4300222 - Кофемолка с алюминиевым корпусом и дозатором (21/03/2018)

4300166 - кофемолка с платиковым корпусом и дозатором (OBSOLETO) (15/03/2016)



3 6154284 TOPE BIDON RESIDUOS G-250

4 89011517 CONJUNTO ANCLAJE DEX G-250 115V

5 6411519 CONJ. EMBUDO DEVOLUCION COFFEEMAR 546G

6 6154211 TOPE MICRO PUERTA G-250

7 7020011 MARCO SALIDA PRODUCTO (G-250)

8 89012335 PUERTA C/AMORTIGUADOR GIRATORIO (SAT)

9 89013334 C.PUE.REM.G546D TARJ.MEI+BILL.80MM EXTER.NEGRO RAL9011 SAT

10 64012494 SUB TAPA NAYAX G546D

10 64012950 TAPA NAYAX G546D NEGRO RAL9011

11 6157157 MARCO SUJECCION Y PANTALLA COFFEEMAR G546D

12 6157155 SOPORTE TARJETA CONTROLADORA DE VIDEO.

13 7061056 SOPORTE ANTENA MODEM G-250

14 6154035 SOPORTE TAPA HUECO 2 PERIFÉRICOS (G-250)

15 7000493 TAPA HUECO BILLETERO

16 7050106 CARATULA TARJETERO PARA HUECO BT10

17 6153776 OMEGA SOPORTE TARJETERO / BT-10 (G-250)

18 6411445 CONJ. EMBUDO GUIA MONEDAS (G-250)

19 89012417 C TAPA BOTONERA +LED G546D ON PANTALLA

20 6155051 TAPA MONEDAS COFFEEMAR 546G

21 1330004 ARANDELA PLANA 10.5x21

22 1821006 CASQUILLO PESTILLO CERRAJA CITY

23 6402070 SUB. PESTILLO CERRAJA (MULTIPLUS VISION)

24 1900065 CERR. STS 626000083171A (G. IZDA) (MMP)

25 8800659 MAZO PULSADOR PROGRAMACION NMEM

26 7050057 ESCUDO GUIAMONEDAS GOYA

27 2710213 PROTECCION FOTOGRAFIA PUERTA COFFEEMAR G546

28 6156358 ESCUADRA SUJECION PULSADOR PROGRAMACION G250L

29 6154927 CHAP CONECTOR IMPRESORA ARGOS V5 V2

30 6157732 SOPORTE CONTROL NAYAX

31 6156419 SOPRTE MODULO TARJETERO+TARJETA DE EXPANSION

32 5400047 SBC ARMSTONEA9 LEKKERLAND

33 89012419 C.TARJETA VIDEO DVI/VGA + CABLES PANTALLA 10"+ ALIMENTACION

34 5402034 PANEL TFT 12.1" LVDS 800X600

35 6156641 SOPORTE TARJETAS PANTALLA COFFEEMAR BLUETEC 546

36 8590323 TARJETA INTERFACE (8588) ARMSTONE DISPLAY

37 6157156 TAPA PANTALLA COFFEEMAR BLUETEC 546

38 6452027 CONJ BISAGRA COMUN (AZUL GOYA)

38 6452098  C.BISAGRA CORTA PUERTA VISION BLANCO RAL9003

39 62002151 SUPLEMENTO BISAGRA COFEMAR 546G BLANCO RAL9003

39 62001849 SUPLEMENTO BISAGRA COFEMAR 546G PLATA RAL9006

40 6155034 SOP.C.AZUCAR+PALETILLAS COFEMAR 546G

41 6158223 SOP.C.AZUCAR + PALETILLAS G546D BISAGRA LARGA

42 6452125 C.BISAGRA LARGA COFFEEMAR G546D BLANCO RAL9003

42 6452127 C.BISAGRA LARGA COFFEEMAR G546D PLATA RAL9006

43 89012698 C.PUE.REMACHADA G546D C/PANTALLA NAYAX PLATA RAL9006 SAT

44 89013280 C.PUERTA REMACHADA G546D BLANCO RAL9003 SER.SAT

44 89012828 C.PUERTA REMACHADA G546D PLATA RAL9006 SERIGRAFIADA SAT

45 7000529 EMBELLECEDOR DISPLAY GRAFICO

46 64012019 S.FRONTAL PUERTA COFEMAR 546G PLATA RAL9006

46 64012170 S.FRONTAL PUERTA COFEMAR 546G BLANCO RAL9003

47 89011665 SOPORTE BOTONERA + TECLADO COFFEEMAR 546G

48 5402020G DISPLAY GRAFICO GLEISSMAN

49 8590220 TECLADO TOP VISION (CONECTOR ARRIBA)

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011538 SOPORTE COMPACTO REMACHADO G-250 (SAT) Монтажный короб монетоприемника G-250

2 8700027 CONJUNTO MOTOR RECUPERACION (VISION) Мотор возврата денег

3 7000474 UNIDAD MOVIL GIRO PLASTICO Навесная петля короба

4 1301045 TORNILLO PLASTITE 3.9X12 Винт 3.9X12

5 5250034 BRIDA EX WCH-500 (richco) Крепление проводов монетоприемника и мотора возврата

E922RU0853-1 Монетоприемник с валидатором (без мотора возврата)

E99132AXG7802 Валидатор Т-15 (G-250, G-546)

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

1 9050795 KIT ADAPTACION PANTALLA G546D

2 8902944 C.PROTECTOR MARCO PANTALLA G546D

3 89012967 C.MODULO PANTALLA 12.1" T.SECO

4 89012417 C TAPA BOTONERA +LED G546D ON PANTALLA

5 6157157 MARCO SUJECCION Y PANTALLA COFFEEMAR G546D

6 6130506 TAPA BOTONERA FRONTAL C/PANTALLA COFFEEMAR G546D

7 89012416 C.LEDS COFEMAR G546D (1350mm)

8 89011531 CONJUNTO PESTILLO ANCLAJE COFFEEMAR (SAT)

9 5000068 FUENTE ALIMENTACION 36W 12V

10 6157159 ESCUADRA ANCLAJE FUENTE ALIMENTACION 36W

11 88003229 MAZO RS485 G546D C/PANTALLA

12 88003804 CABLES INSTALACION KIT PANTALLA G546D

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011772 SOPORTE AZUCAR+PALETILLAS REMACHADA 546G (SAT) Крепление контейнера для сахара и УВМ

2 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250) Двигатель шнека с редуктором (24 V)

3 6154467 REFUERZO ANCLAJE MOTOR AZUCAR G-250 Крепление мотора выдачи сахара

4 1301023 TORNILLO AUTORROSCANTE 4,2x22 F (DIN 7981) Винт 4,2x22

5 89011773 ANCLAJE AZUCAR+PALETILLAS REMACHADO 546G (SAT) Кронштейн для  контейнера с сахаром и УВМ

6 8901692 CONJUNTO EXTRACTOR PALETILLAS V,2 Узел выдачи размешивателей в сборе

7 8901695 CONJUNTO CANAL CUCHARILLAS (COFFEEMAR V.2) Диспенсер для размешивателей

8 89011552 CONJUNTO COLECTOR PALETILLAS (SAT) Канал подачи размешивателей

9 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250) Механизм выдачи стаканов 65-67 mm 

9 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250) Механизм выдачи стаканов 67-69 mm 

10 7000514 RECOGIDA VASOS O65 - O67 (G-250) "Рука" подачи стакана 65-67 mm

10 7000552 RECOGIDA VASOS O67 - O69 (G-250) "Рука" подачи стакана 67-69 mm

11 89011640 CONTENEDOR AZUCAR COFFEEMAR 546G Контейнер для сахара

12 7000440 PASAMUROS GRUPO DE CAFÉ Защитное кольцо 

13 7040226 PIÑON MOTOR SOLUBLES G250 Шестерня, привод шнека

14 8901328 CONJUNTO PERFILES ALMACEN VASOS (COFFEEMAR V.2) Тубы для стаканов

15 7000338 TAPA TUBOS ALMACEN VASOS (COFFEEMAR) Крышка туб для стаканчиков (COFFEEMAR)

16 5250056 ABRAZADERA P/CABLE 7.9 NYLON Зажим кабеля

17 6220222 VARILLA PESO CANAL PALETILLAS (COFFEEMAR) Груз для размешивателей

17 6220250 VARILLA LARGA PESO CANAL PALET Груз для размешивателей длинный

18 89011961 CONJUNTO CARCASA + LEVA CAFETERA Корпус УВР + шестерня

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 9050606 KIT CAMARA GRUPO SALIDA SUPERIOR Верхний клапан в сборе

2 6270012 VARILLA SUJ. EMBOLO GRUPO SALIDA SUP. (COFFEEMAR) Шплинт

3 89011735 CONJ. DUCHA GRUPO DE CAFÉ COFFEEMAR Ситечко для процеживания УЗК

4 1360004 TORNILLO AVELLANADO RANURA LONG. M3X8 DIN963 INOXIDABLE Винт  M3X8 DIN963 

5 1402003 JUNTA TORICA Ø29.74XØ3.53 MM DE SILICONA ALIMENTARIA Уплотнительное кольцо поршня УЗК

6 1402032 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA (O6,02 x O2,62) Уплотнительное кольцо силиликон  6,02x2,62

7 1402021 JUNTA SILICONA ALIMENTARIA Ø3.63 X Ø2.62 MM Прокладка  3.63X2.62 мм

8 89011330 CONJ. EMBOLO GRUPO SALIDA SUPERIOR (COFFEEMAR) Узел верхнего поршня УЗК

9 1330019 ARANDELA SEGURIDAD DIN6799 (6) ZINC

10 1330007 ARANDELA DE SEGURIDAD DE 4 DIN 6799

11 1370001 ARANDELA 6.4 DIN125 - NRST

12 6402061 CONJUNTO BIELA RUEDA MOTRIZ GRUPO CAFE

13 7040153 RUEDA MOTRIZ GRUPO DE CAFE

4300067 - Кожух монетника (G-250) (24/05/2010)

4300216 - DESPIECE KIT ADAPTACION PANTALLA G546D (21/09/2017)

4300002 - узел выдачи стаканов, размешивателей и сахара (COFFEEMAR 546G) (11/01/2012)

9050605 - УЗК (22/03/2012)


